
O kliencie
Spiżarnia to firma dystrybucyjna  
z Lublina działająca od wielu lat  
w branży FMCG. Specjalizuje się  
w eksporcie produktów spożywczych 
na rynki UE, w szczególności do Wiel-
kiej Brytanii. W skład stałej, szerokiej 
oferty przedsiębiorstwa wchodzi  
ponad 8 tys. rodzajów towarów,  
zorganizowanych w kilkudziesięciu 
kategoriach. Są wśród nich słodycze, 
kawy i herbaty, koncentraty i prze-
twory, napoje, wędliny, produkty 
schładzane, w tym nabiał i tłuszcze, 
artykuły chemiczno-kosmetyczne.  
W 2015 roku Spiżarnia zdobyła tytuł 
Marki Polskiej Gospodarki w katego-
rii handel, w konkursie Ministerstwa 
Gospodarki i dziennika Rzeczpospo-
lita. Otrzymała także wyróżnienie 
Orła Eksportu w województwie lubel-
skim, w kategorii najdynamiczniejszy  
eksporter.

Potrzeby
System pudełkowy używany dotych-
czas przez Spiżarnię przestał spełniać 
jej wymagania, m.in. ze względu na 
ograniczone możliwości rozbudo-
wy. Firma potrzebowała nowego  
narzędzia, dostosowanego do swo-
ich potrzeb, które jednocześnie  
zapewnia automatyzację typowych, 
czasochłonnych zadań i umożliwia 
stworzenie rozwiązań niestandardo-
wych, specyficznych dla działalności 
przedsiębiorstwa.

Wdrożenie
Wdrożenie w Spiżarni przeprowadzi-
ła firma Maya Info Dariusz Jeleniewski  
z Lublina. W składzie zespołu wdroże-
niowego znaleźli się m.in. właściciel 
spółki odpowiedzialny za określenie 
wymagań i kontrolę procesu, dyrek-

tor handlowy, którego zadaniem 
było określenie potrzeb oraz kon-
sultowanie rozwiązań indywidual-
nych, programista-wdrożeniowiec 
odpowiedzialny za konfigurację sys-
temu i jego rozbudowę o specyficzne 
funkcje. Zadanie zostało podzielone 
na kilka etapów: określenie potrzeb, 
w tym rodzaj i ilość poszczególnych 
modułów i wymaganych rozszerzeń, 
zamiana poprzedniego systemu pu-
dełkowego na Navireo, właściwe 
wdrożenie rozwiązań indywidual-
nych oraz zaimplementowanie nowej 
platformy systemowo-sprzętowej.  
W jej skład weszły m.in. serwer  
bazodanowy FUJITSU Server  
PRIMERGY RX1330 M1, Windows  
Server 2012 R2, sieć LAN 1Gbps.  
Poza rozwiązaniami indywidualny-
mi wdrożono kilkadziesiąt modułów 
standardowych, w tym sprzeda-
ży, zakupów, przyjęć, magazynów,  
rozliczeń czy zarządzania.
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